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Resultats prova de català i teòrica 

 

 
* En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals 
i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena 
i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport 
o document equivalent. 
 
 

Cognoms, Nom Català Teòrica 
Número 

d'identificació 

AANOUZ, MOUSSA No apte   ***4072** 

ABI LAHCEN, MOHAMED Apte 6 ***7124** 

AGUILAR MORENO, CRISTIAN No presentat   ***0766** 

AGUILAR MORENO, JOSE LUIS Apte 6 ***8991** 

ALGHANI, BOUMEDIANE No presentat   ***6179** 

ARENAS PEREZ, ANA Apte 7,5 ***3498** 

BAENA LARA, PEDRO Apte 9 ***0375** 

BENHAMICH, NAJIB No apte   ***2813** 

BOU CALVO, JOSE MANUEL No presentat   ***2217** 

BUISAN MERCADE, ANGEL Apte 6,5 ***9788** 

CORTES SANAHUJA, SERGI No presentat   ***1618** 

CUENCA LOPEZ, JAVIER No presentat   ***7853** 

DE LA HUERTA SERO, EUGENIO Apte 7 ***0180** 

DELPUY TIMONER, ANGEL Apte 7,5 ***6574** 

DIOUF, ABDOU No presentat   ***9610** 

EL BAROUDI, RACHID Apte 6,5 ***8198** 

EL HAMDAOUI, MUSTAPHA Apte 7 ***7067** 

EL YAAKOUBI, DRISS No presentat   ***6465** 

ESTARLI LOPEZ, JOSE JAVIER Apte 7 ***9595** 

FERNÁNDEZ TEJEDOR, JOSE MANUEL Apte 7 ***5423** 

FERNANDEZ VALENZUELA, BARTOLOME Apte 7,5 ***0014** 

GABARRI AMADOR, PILAR Apte 5 ***1799** 

GARCIA BRETONES, RUBEN No presentat   ***2845** 

GARCIA PROS, MANUEL Apte 6 ***6457** 

GARCIA RODRIGUEZ, JUAN Apte 7 ***6843** 

GARCIA TORTOSA, MIGUEL No presentat   ***1470** 

GAZQUEZ MOLINA, MIGUEL ANGEL Apte 8,5 ***3589** 

GONZALEZ BERENGUER, JAIME Apte 7,5 ***8277** 

GRIÑAN UTRERA, BRUNO No presentat   ***9439** 

JAITEH, BUBACARR No presentat   ***6037** 

LAGO FRIAS, FRANCISCO JAVIER Apte 6,5 ***5989** 

LEAL RODRIGUEZ, KEYDI YOLANDA No presentat   ***8136** 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
7
7
2
C
2
7
A
F
8
2
C
5
4
8
0
6
8
4
6
8
4
D
6
A
8
B
A
C
D
1
7
F
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
9
/
1
0
/
2
0
2
1
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
1
:
3
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 29/10/2021 a les 10:39:56



LEHMANN LLEVAT, JORDI No presentat   ***7868** 

LLORET RIOS, MIGUEL DAVID No presentat   ***9652** 

LLORT BALAÑA, ROSENDO Apte 6,5 ***6120** 

LOPEZ CASTAÑO, JOSE No apte   ***6188** 

LOPEZ MERCADO, JUAN Apte 6,5 ***6810** 

LURIA BALLESTER, CARLOS No presentat   ***3276** 

MATA RUBIO, RAUL No presentat   ***9719** 

MEDINA LAZARO, ANTONIO Apte 5,5 ***5835** 

MELENDEZ PELAYO, ANTONI No presentat   ***8317** 

MILLAS PADULLES, JORDI Apte 8 ***0681** 

MOLDOVAN, ROBERT Apte 8 ***6190** 

NARANJO PACHECO, MARIA DEL MAR Apte 7,5 ***8812** 

NIETO LÓPEZ, JUAN MANUEL Apte 6,5 ***9535** 

OLLE GATELL, MARTI Apte 1,5 ***8714** 

PERERA MAÑERO, VÍCTOR Apte 8,5 ***1573** 

POZO CAPELLIN, JOSE MILLAN Apte 10 ***7968** 

PEÑA GONZALEZ, GONZALO ALBERTO No presentat   ***4130** 

SALAT ROJAS, GUILLEM Apte 8 ***5836** 

RODRIGUEZ RUIZ, CARMEN MONTSERRAT No presentat   ***0221** 

RUJAN, ADRIAN No presentat   ***6746** 

SANCHEZ GARCIA, JAVIER Apte 8 ***9523** 

SALAZAR VERGARA, ANDRES No presentat   ***7516** 

SEARA MELICH, RICARDO Apte 8 ***0727** 

SOLA LUCENO, DANIEL Apte 9 ***0608** 

SANTAMARIA CHINCOLLA, ANA No presentat   ***2707** 

SANTIAGO GALLEGO, PILAR No presentat   ***8489** 

STOIMENOV, ROSEN HRISTOV Apte 5,5 ***5702** 

SIMEAU CASTRO, DANIEL No presentat   ***9235** 

TOBARRA MARTINEZ, FRANCISCA Apte 7 ***0279** 

XIMENIS GIMENEZ, JUAN Apte 5 ***0203** 

SAMPIETRO TORIJA, JENNIFER Apte No presentada ***5768** 

TORREJÓN LARA, ANA No presentat   ***4104** 

VICENTE PUJADES, EVA No presentat   ***5900** 

VIDAL OLIVARES, JOAQUIM No apte   ***8050** 

MUÑOZ SANCHEZ, JUAN Apte No presentat ***8044** 

 

 
Les entrevistes personals es realitzaran el dia 8 de novembre de 2021 al Consell 
Comarcal de l’Alt Camp, carrer Mossèn Martí, 3 de Valls, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9.00 ARENAS PEREZ, ANA ***3498** 

9.10 BAENA LARA, PEDRO ***0375** 

9.20 DE LA HUERTA SERO, EUGENIO ***0180** 

9.30 DELPUY TIMONER, ANGEL ***6574** 

9.40 EL HAMDAOUI, MUSTAPHA ***7067** 

9.50 ESTARLI LOPEZ, JOSE JAVIER ***9595** 

10.00 FERNÁNDEZ TEJEDOR, JOSE MANUEL ***5423** 

10.10 FERNANDEZ VALENZUELA, BARTOLOME ***0014** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 29/10/2021 a les 10:39:56



10.20 GARCIA RODRIGUEZ, JUAN ***6843** 

11.00 GAZQUEZ MOLINA, MIGUEL ANGEL ***3589** 

11.10 GONZALEZ BERENGUER, JAIME ***8277** 

11.20 MILLAS PADULLES, JORDI ***0681** 

11.30 MOLDOVAN, ROBERT ***6190** 

11.40 NARANJO PACHECO, MARIA DEL MAR ***8812** 

11.50 PERERA MAÑERO, VÍCTOR ***1573** 

12.00 POZO CAPELLIN, JOSE MILLAN ***7968** 

12.10 SALAT ROJAS, GUILLEM ***5836** 

12.20 SANCHEZ GARCIA, JAVIER ***9523** 

12.30 SEARA MELICH, RICARDO ***0727** 

12.40 SOLA LUCENO, DANIEL ***0608** 

12.50 TOBARRA MARTINEZ, FRANCISCA ***0279** 

 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 29/10/2021 a les 10:39:56


